

Välkommen till Älvsala!

Som ny fastighetsägare vill vi hälsa dig välkommen till Älvsala. I området finns både badplatser, båtbyggor och fina strövområden som du kan ha glädje av. Som fastighetsägare i Älvsala ska du vara medlem i Älvsala Nya Tomtägarförening, Älvsala Vägförening och Bullandövägens Samfällighetsförening. Det finns andra viktiga saker som du bör känna till, så vi föreslår att du går in på www.alvsala.se och läser mer. Här nedan finner du en kort sammanfattning:

Älvsala Nya Tomtägarförening
Älvsala Vägförening
Bullandövägens Samfällighetsförening

Medlemskap i ovanstående föreningar är obligatorisk för fastighetsägare inom Älvsala Nya Tomtägarförening.

Älvsala Nya Tomtägarförening, kortfattad beskrivning:

Föreningen bildades 1971 i syfte att bevaka och främja tomtägarnas intressen inom Älvsala fritidsområde. Styrelsen, som väljs av årsmötet, ansvarar för vattenförsörjning, (sommervatten maj-oktober), båt-och badbyggor, viltjakt, allmänningars skötsel, grannsamverkan och myndighetskontakter.

Verksamheten är helt beroende av ideella insatser. Hemsida: www.alvsala.se

Antal tomter: 250.

Älvsala Vägförening, kortfattad beskrivning:

Föreningen bildades 1971 och ansvarar för barmarksunderhåll, vinterväghållning och skötsel av grönområden. Styrelsen väljs av årsmötet.

Båtbyggor:

Inom föreningen finns 193 båtplatser fördelade på 6 st byggor i Älvsalaviken.

I anslutning till byggorna finns uppläggningsplats.

Övrigt: Mastkran, mastställning och bojflotte.

Badplats:

Finns i Älvsalaviken. Där finns omklädningsrum, lekplats med gungor, 2 st badbyggor och badflotte. Toalett finns sommartid.

Bullandövägens Samfällighetsförening:

Är en intresseförening för 6 föreningar som använder Bullandövägen som utfart.

Vatten och avlopp:

Föreningen har i samverkan med grannföreningar förhandlat med Värmdö Kommun om anslutning till det kommunala VA-nätet. F. n. är inte detta aktuellt, men styrelsen bevakar ärendet. Varje fastighetsägare är ansvarig för att avloppet uppfyller myndighetskrav.